

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 148/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba - PR
Objeto Registro de Preços para Aquisição de Pneus e Câmaras de ar para atender a demanda da frota de veículos do Município de Guaraqueçaba	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 02/10/2025 - 18:00	Fim Envio Propostas 16/10/2025 - 08:59	Pregoeiro Miguel Rubens Perim Neto
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Pneu 255x65x17	UN	4	1.007,00	4.028,00
1	2	Pneu 255/75/15	UN	4	1.038,69	4.154,76
1	3	Pneu 185/60/15	UN	8	313,38	2.507,04
1	4	PNEU 205/65 R15 (novo)	UN	8	431,63	3.453,04
1	5	Pneu 195/65/15	UN	32	381,34	12.202,88
1	6	PNEU 215/65 R16 (novo)	UN	23	615,43	14.154,89
1	7	PNEU 205 X 55 ARO 16- 91V	UN	8	394,33	3.154,64
1	8	PNEU 185/65/15	UN	61	389,49	23.758,89
1	9	Pneu 175/65/14 (novo)	UN	30	399,30	11.979,00
2	1	Pneu 225/75/16 (novo)	UN	117	664,43	77.738,31
2	2	Protetor de câmara de ar colarinho para pneu 1000/20/160 lonas	UN	24	53,58	1.285,92
3	1	Pneu 205/75/13 (novo)	UN	16	598,97	9.583,52
3	2	PNEU 175/70 R13	UN	14	289,63	4.054,82
3	3	PNEU 215/75 R- 17.5	UNI	72	668,97	48.165,84
3	4	PNEU 225/75 X 15	UN	15	703,49	10.552,35
3	5	PNEU 185 - 65 -14	UN	15	434,45	6.516,75
4	1	PNEU 1000/20 16 LONAS LISO	UN	24	1.441,96	34.607,04
4	2	PNEU 12.5/80-18 COM CAMARA 12 LONAS	UN	4	1.511,65	6.046,60
4	3	PNEU 17.5-25 PARA RETRO ESCAVADEIRA 4X4 COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 16 LONAS	UN	4	2.860,82	11.443,28
4	4	PNEU 14.00/24 12 LONAS COM CAMARA DE AR MOTONIVELADORA 120K UN NOVO (novo)	UN	6	3.109,00	18.654,00
4	5	PNEU 19.5L-24 PARA RETRO ESCAVADEIRA JCB (TRASEIRO) 12 LONAS(NOVO)	UN	2	2.641,20	5.282,40
4	6	PNEU 14-17.5 PARA RETRO ESCAVADEIRA JCB (DIANTEIRO) 14 lonas	UN	2	1.705,10	3.410,20
5	1	PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO	UN	45	1.754,83	78.967,35
6	1	PNEU 1000/20 16 LONAS BORRACHUDO	UN	3	1.754,83	5.264,49
6	2	PNEU 275/80R 22,5 LISO SEM CÂMARA (novo)	UN	40	1.675,56	67.022,40
6	3	CABO DE AÇO FLEXÍVEL 1 POLEGADA DE 5 METROS COM ENGATE	UN	4	1.361,29	5.445,16
6	4	Pneu 205/65/16	UN	4	520,47	2.081,88

7	1	PNEU 275/80R 22,5 BORRACHUDO SEM CÂMARA	UN	48	1.658,92	79.628,16
8	1	PNEU 275/80R 22,5 BORRACHUDO SEM CÂMARA	UN	40	1.658,92	66.356,80
8	2	PNEU 275/75/16 NOVO	UN	10	848,91	8.489,10
8	3	Pneu 205/55/17 (novo)	UN	8	372,78	2.982,24
8	4	Pneu 205/55/17 (novo)	UN	4	447,60	1.790,40
9	1	CAMARA DE AR 17.5 - 25 RETRO ESCAVADEIRA UN (NOVO)	UNI	10	309,84	3.098,40
9	2	CAMARA DE AR 14.00/24 MOTONIVELADORA (novo)	UN	10	287,35	2.873,50
9	3	PNEU 17.5 25 PARA PA CARREGADEIRA (MICHIGAN) 55C COM CAMARA DE AR E PROTETOR (16 LONAS)	UN	8	3.034,23	24.273,84